LEffURANASESSAO-JLJ@-L

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

Autor:Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seia encaminhado

expediente à Exma. Senhora Prefeita ÁNTÔNIA ELIENE
LIBEMTO DIAS, com cópia para o Seuetdrio Municipal de

Infraestrutura e Logística - Sn WESLEY DE SOUSA LOPES,

consubstanciado na s eguinte Prooo sicão Plendría:

Temática: Solicito do Executivo Municipal a possibilidade de se realizar limpeza,

Cascalhamento e Patrolamento na rua Monteiro Lobato, bairro Monte Verde.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para

solicitar e requerer a vossa excelência providências para realizar limpeza,

CASCALHAMENTO E PATROLAMENTO da rua Monte VerdE dO BAirrO MONTE

Verde.

Justificativa:

O pedido se justifica tendo em vista várias reclamações que viemos recebendo

de moradores e condutores de veículos que precisam da estradapatatrafegar.

As péssimas condições de trafegabilidade em que se encontram a referida

PROTOCOLO

n^?tQír L2-
Hrs 0q'. 51

Proieto De Lei

N'42L1-2,2'-

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO

Moção
Presidente da CàmaraEmenda

APROVADO
Na §eesâo de:

/á,-oç oozz

estrada.

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres,mt.leg'br/

L.Xi3*1
Na $essâio de:

4 tDg-.*Jz:2'---;à-'

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Diante dessa situação solicitamos a possibilidade do cascalhamento e

patrolamento em tal rua, pois centenas de famílias úilizam essas vias.

Atenciosamente

Sala das Sessões , 11 de maio de 2022.

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres - PSB

DOMINGOS O

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-7707 site:https://www.caceres.mt,leg.br/